
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
        
  
 
 

Oggetto: 

 
Proposta di deliberazione n. 
Data Proposta di deliberazione 
Struttura 

L'Estensore 

Il Responsabile del procedimento 

Responsabile della Struttura 

 

 
Visto di Regolarità contabile 

N. di prenotazione 

 

 
IL Direttore Amministrativo 

Dott. Manuel Festuccia 
IL Direttore Sanitario 

Dr. Giovanni Brajon 
IL Commissario Straordinario 

Dr. Stefano Palomba 
   

   

 
 
 

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

“Gara a procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 lett. c) del D.lgs. 36/2023, da aggiudicare con il 
criterio del prezzo più basso, per l’affidamento dei lavori di realizzazione di un nuovo accesso carrabile 
dalla strada provinciale di Via di Ciampino alla sede di Roma dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale 
del Lazio e della Toscana M. Aleandri CIG B43B1AF9E9 – AUTORIZZAZIONE AL 
SUBAPPALTO”



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

UOC TECNICO-PATRIMONIALE, INGEGNERIA CLINICA  
Il Responsabile 

Ing. Erminio Pace 
 
Oggetto: “Gara a procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 lett. c) del D.lgs. 36/2023, da aggiudicare 
con il criterio del prezzo più basso, per l’affidamento dei lavori di realizzazione di un nuovo accesso 
carrabile dalla strada provinciale di Via di Ciampino alla sede di Roma dell’Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale del Lazio e della Toscana M. Aleandri CIG B43B1AF9E9 – AUTORIZZAZIONE AL 
SUBAPPALTO” 
 
 
 
 
PREMESSO che 
 

• con deliberazione n. 527 del 27/12/2024, mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, 
lett. c), del D. Lgs. 36/2023 e con il criterio del prezzo più basso, è stata aggiudicata la gara 
per l’affidamento dei lavori di realizzazione di un nuovo accesso carrabile dalla strada 
provinciale di Via di Ciampino alla sede di Roma dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale 
del Lazio e della Toscana ‘M. Aleandri’, in favore della ditta Edile S&P Roma; 

• è stata caricata sul sistema Archiflow la proposta di delibera n° 602/25 per adottare una perizia 
di variante stante la necessità di eseguire piccoli interventi non previsti in fase di progettazione; 

• ai sensi del contratto stipulato con la ditta appaltatrice, e nei limiti previsti dal D. Lgs. 36/2023, 
è consentita la richiesta di affidamento di parte delle prestazioni lavorative in subappalto; 
 
 

 
DATO ATTO che 
 

• la ditta Edil S&P Roma, aggiudicataria della gara in oggetto, in data 18/11/2025 ha trasmesso, 
tramite mail, una richiesta formale di autorizzazione all’affidamento in subappalto delle opere 
indicate nella medesima istanza (All. 1);  

• la prestazione oggetto di subappalto rientra tra le lavorazioni/attività subappaltabili ai sensi 
della normativa vigente regolamentata dal D. Lgs. 36/2023 – Codice dei Contratti Pubblici, e 
in particolare dall’art. 119; 

 
 
 
RITENUTO che 

• si considera subappalto qualsiasi contratto con cui l’appaltatore affida a terzi l’esecuzione di 
una parte delle prestazioni o lavorazioni previste dal contratto principale, quando il relativo 
importo sia superiore al 2% dell’importo del contratto principale (o comunque di importo 
superiore a € 100.000) e quando il costo della manodopera e del personale incida per oltre il 
50% sul valore del subappalto. Viceversa qualora l’importo affidato a terzi sia inferiore al 2%, 
si configura invece un subaffidamento e non un subappalto; 

• resta fermo il principio generale secondo cui l’affidatario è tenuto a eseguire direttamente le 
prestazioni contrattuali e che non è ammessa l’esecuzione integrale della categoria prevalente 
mediante subappalto; 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

• è fatto altresì divieto del subappalto a cascata, per cui il subappaltatore non può a sua volta 
subappaltatore le prestazioni, a meno che non sia stata fatta esplicita richiesta alla Stazione 
Appaltante nei documenti di gara; 

• il subappalto è autorizzabile: 
1. a patto che venga fatta esplicita richiesta alla Stazione Appaltante; 
2. a prescindere dal valore percentuale delle opere da subappaltare (non esistendo un 

limite percentuale fisso, purché inferiore al 100% dell’importo totale delle prestazioni); 
3. quando il subappaltatore è qualificato e non incorra in cause di esclusione;  
4. non si tratti di un subappalto a cascata; 

 
 
CONSIDERATO che 

• la ditta indicata come subappaltatrice, CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI S.R.L., 
con sede legale in Via Bruno Buozzi, 24 – Genzano di Roma (RM), P.IVA 11218991005, 
possiede i requisiti di ordine generale e speciale richiesti per l’esecuzione delle attività, ai 
sensi degli artt. 94 e 95 del D. Lgs. 36/2023.; 

• la ditta subappaltatrice possiede i requisiti fondamentali attestati dalla visura camerale 
trasmessa alla UOC Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria Clinica (All. 2); 

 

RILEVATO che 

• che il subappalto non comporta variazioni dell’importo contrattuale complessivo né modifiche 
alle condizioni economiche e alle tecniche già previste nella proposta di delibera n° 602 del 
20/11/2025; 

• che l’impresa aggiudicataria Edil S&P Roma mantiene la piena responsabilità nei confronti 
dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana “M. Aleandri” per 
l’esecuzione delle prestazioni affidate in subappalto alla ditta CSC IMPIANTI PROGETTI E 
COSTRUZIONI S.R.L.; 

 
 

PROPONE 
 

1. di dare atto che le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

2. di autorizzare la ditta Edil S&P Roma ad effettuare quanto necessario all’affidamento in 
subappalto delle attività indicate nell’istanza presentata, a favore della ditta CSC 
IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI S.R.L.; 

 
 
 
 

Il Responsabile 
Ing. Erminio Pace 

 
 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dr. Stefano Palomba 

 
 
 
Oggetto: “Gara a procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 lett. c) del D.lgs. 36/2023, da aggiudicare 
con il criterio del prezzo più basso, per l’affidamento dei lavori di realizzazione di un nuovo accesso 
carrabile dalla strada provinciale di Via di Ciampino alla sede di Roma dell’Istituto Zooprofilattico 
Sperimentale del Lazio e della Toscana M. Aleandri CIG B43B1AF9E9 – AUTORIZZAZIONE AL 
SUBAPPALTO” 
 
 
 
VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della UOC Tecnico Patrimoniale e 
Ingegneria Clinica avente ad oggetto: Gara a procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50 lett. c) del D.lgs. 
36/2023, da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso, per l’affidamento dei lavori di 
realizzazione di un nuovo accesso carrabile dalla strada provinciale di Via di Ciampino alla sede di 
Roma dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana M. Aleandri CIG 
B43B1AF9E9 – AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO” 
 
 
SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;  
 
RITENUTO di doverla approvare così come proposta, 
 
 

 
 
 
 

DELIBERA 
 
Di approvare la proposta di Deliberazione avente ad oggetto: Gara a procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. 50 lett. c) del D.lgs. 36/2023, da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di un nuovo accesso carrabile dalla strada provinciale di Via 
di Ciampino alla sede di Roma dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana 
M. Aleandri CIG B43B1AF9E9 – AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO” sottoscritta dal 
Responsabile dell’UOC Tecnico Patrimoniale e Ingegneria Clinica, e conseguentemente: 
 

1. di dare atto che le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

2. di autorizzare la ditta Edil S&P Roma ad effettuare quanto necessario all’affidamento in 
subappalto delle attività indicate nell’istanza presentata, a favore della ditta CSC 
IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI S.R.L.; 

 
 
 
 

 
Il Commissario Straordinario 

Dr. Stefano Palomba 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 





In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all’inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni
presenti in visura che non può essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

CSC IMPIANTI PROGETTI E
COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

MXL0K7

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale GENZANO DI ROMA (RM) VIA

BRUNO BUOZZI 24 CAP 00045
Domicilio digitale/PEC cscsrl1@legalmail.it
Numero REA RM - 1288180
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

11218991005

Partita IVA 11218991005
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 20/12/2010
Data iscrizione 31/12/2010
Data ultimo protocollo 07/08/2025
Amministratore Unico CANDIDI FABRIZIO

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 24/01/2011
Attività prevalente costruzioni ristrutturazioni e

manutenzioni edilizie.
Codice ATECO 41.00.00
Codice NACE 2.1 41.00
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali sì

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale
sottoscritto

500.000,00

Addetti al 31/03/2025 13
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

1

Amministratori 1
Titolari di cariche 1
Sindaci, organi di
controllo

1

Unità locali 2
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

6

Trasferimenti di quote 4
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) sì

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA sì
Certificazioni di
QUALITA'

sì

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2024 - 2023 - 2022 - 2021 -

2020 - ...
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 12

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di ROMA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025



   (1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di ROMA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Sindaci, membri organi di controllo
 7  Titolari di altre cariche o qualifiche
 8  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri
 9  Attività, albi ruoli e licenze
 10  Sedi secondarie ed unita' locali
 11  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale GENZANO DI ROMA (RM)
VIA BRUNO BUOZZI 24 CAP  00045

Domicilio digitale/PEC cscsrl1@legalmail.it
Partita IVA 11218991005
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

RM - 1288180

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 11218991005

Data di iscrizione: 31/12/2010
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA,
Iscrizione titolarità effettiva nella sezione autonoma

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 20/12/2010
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO LA COSTRUZIONE E LA VENDITA DI MANUFATTI
CIVILI,
COMMERCIALI, INDUSTRIALI, AGRICOLI DI QUALSIASI NATURA;
- RISTRUTTURAZIONI DI IMMOBILI DI QUALSIASI NATURA, OPERE MURARIE IN
GENERE,
...

Poteri da statuto LA SOCIETA' POTRA' ESSERE AMMINISTRATA, ALTERNATIVAMENTE, A SECONDA DI
QUANTO
STABILITO DAI SOCI IN OCCASIONE DELLA NOMINA:  A) - DA UN AMMINISTRATORE
UNICO;
B) - DA DUE O PIU' AMMINISTRATORI CON POTERI CONGIUNTI, DISGIUNTI O DA
...

Estremi di costituzione

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 3

.................................... 3

................................................. 6

................................... 6

......................................................................... 7

......................................... 8

.......................................... 8

................ 8

....................................................... 9

............................................. 14

........................................................ 15

3 15



iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 11218991005
del Registro delle Imprese di ROMA
Data iscrizione: 31/12/2010

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 31/12/2010
Iscrizione titolarità effettiva nella sezione autonoma il 16/11/2023
Ultimo aggiornamento informazioni titolarità effettiva: 04/07/2024

informazioni costitutive Denominazione: CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Data atto di costituzione: 20/12/2010

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Durata: INDETERMINATA

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2010

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico
Soggetto che esercita il controllo contabile: revisore legale

organi amministrativi amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO LA COSTRUZIONE E LA VENDITA DI MANUFATTI CIVILI,
COMMERCIALI, INDUSTRIALI, AGRICOLI DI QUALSIASI NATURA;
- RISTRUTTURAZIONI DI IMMOBILI DI QUALSIASI NATURA, OPERE MURARIE IN GENERE,
SCAVI, MOVIMENTAZIONE TERRA, COSTRUZIONI E PAVIMENTAZIONI STRADALI, ASFALTATURA
, SCARIFICA DI ASFALTO;
- TRASPORTO DI MERCI IN CONTO PROPRIO E PER CONTO DI TERZI, TRASPORTO DI RIFIUTI
CIVILI E SPECIALI PER CONTO PROPRIO E PER CONTO DI TERZI;
- REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI (SETTORE CIVILE E INDUSTRIALE)
, IMPIANTI IDRAULICI (SETTORE CIVILE E INDUSTRIALE), IMPIANTI GAS (SETTORE
CIVILE E INDUSTRIALE), IMPIANTI AD ENERGIE RINNOVABILI (SETTORE CIVILE E
INDUSTRIALE), IMPIANTI DI AUTOMAZIONE E DOMOTICA (SETTORE CIVILE E INDUSTRIALE)
; IMPIANTI DI TELECOMUNICAZIONE PER TELEFONIA, FAX, DATI E VIDEO SU CAVI IN RAME
, SU CAVI IN FIBRA OTTICA, SU MEZZI RADIOELETTRICI, SU SATELLITI TELEFONICI,
RADIOTELEFONICI, TELEVISIVI E RETI DI TRASMISSIONI DATI E SIMILI; IMPIANTI PER
LA PRODUZIONE DI ENERGIA DA FONTI ALTERNATIVE, IMPIANTI ELETTRICI PER CENTRALI,
CABINE DI TRASFORMAZIONE ELETTRICA, LINEE ELETTRICHE DI MEDIA E BASSA TENSIONE,
IMPIANTI ESTERNI DI ILLUMINAZIONE, LINEE TELEFONICHE ED OPERE CONNESSE,
GESTIONE E MANUTENZIONE DEI SUDDETTI IMPIANTI;
- CARPENTERIA METALLICA, SALDATURA E SALDOBRASATURA;
- FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI MANUFATTI IN METALLO, LEGNO, MATERIE PLASTICHE,
MATERIALI LAPIDEI, MATERIALI VETROSI, TINTEGGIATURA E VERNICIATURA, FORNITURA
IN OPERA DI ISOLAMENTI TERMICI ACUSTICI, ANTINCENDI, LAVORI DI INTONACATURA E
DI IMPERMEABILIZZAZIONE;
- NOLEGGIO DI AUTOMEZZI, MACCHINE INDUSTRIALI, AUTOVETTURE, IL TUTTO CON O SENZA
AUTISTA, COMPRAVENDITE DI AUTOVEICOLI, ESCAVATORI, PALE MECCANICHE ED ALTRI
MEZZI SIA CINGOLATI CHE GOMMATI;
- REALIZZAZIONE, CERTIFICAZIONE E DISEGNO DI IMPIANTI TECNOLOGICI IN GENERE;
- REALIZZAZIONE SOFTWARE INFORMATICO IN GENERE;
- REALIZZAZIONE, CONFIGURAZIONE E MANUTENZIONE DI IMPIANTI DI TRASMISSIONE DATI
E ALLARME IN GENERE (SETTORE CIVILE E INDUSTRIALE).
LA SOCIETA' POTRA' COMPIERE OPERAZIONI DI QUALSIASI NATURA - CON ESCLUSIONE
DELLA RACCOLTA DEL DENARO E NON NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO - MA UNICAMENTE AL
FINE DI REALIZZARE L'OGGETTO SOCIALE E COMUNQUE COME ATTIVITA' NON PREVALENTE
NEL RISPETTO DELLE LEGGI VIGENTI ED IN PARTICOLARE DELLA LEGGE 5 LUGLIO 1991 N
.197.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 15



Poteri

poteri da statuto LA SOCIETA' POTRA' ESSERE AMMINISTRATA, ALTERNATIVAMENTE, A SECONDA DI QUANTO
STABILITO DAI SOCI IN OCCASIONE DELLA NOMINA:  A) - DA UN AMMINISTRATORE UNICO;
B) - DA DUE O PIU' AMMINISTRATORI CON POTERI CONGIUNTI, DISGIUNTI O DA
ESERCITARSI A MAGGIORANZA, NEL NUMERO E CON LE COMPETENZE CHE VERRANNO
DETERMINATI DAI SOCI IN OCCASIONE DELLA NOMINA.   GLI AMMINISTRATORI POTRANNO
ESSERE ANCHE NON SOCI. NON POSSONO ESSERE NOMINATI ALLA CARICA DI
AMMINISTRATORE E SE NOMINATI DECADONO DALL'UFFICIO COLORO CHE SI TROVANO NELLE
CONDIZIONI PREVISTE DALL'ART.2382 COD. CIV.  - NOMINA E SOSTITUZIONE DEGLI
AMMINISTRATORI.  GLI AMMINISTRATORI RESTANO IN CARICA FINO A REVOCA O
DIMISSIONI O PER QUEL TEMPO PIU' LIMITATO CHE VERRA' STABILITO DAI SOCI
ALL'ATTO DELLA LORO NOMINA.  GLI AMMINISTRATORI SONO RIELEGGIBILI.  LA
CESSAZIONE DEGLI AMMINISTRATORI PER SCADENZA DEL TERMINE HA EFFETTO DAL MOMENTO
IN CUI IL NUOVO ORGANO AMMINISTRATIVO E' STATO RICOSTITUITO.  SE NEL CORSO
DELL'ESERCIZIO VENGONO A MANCARE UNO O PIU' AMMINISTRATORI, GLI ALTRI
PROVVEDONO A SOSTITUIRLI; GLI AMMINISTRATORI COSI' NOMINATI RESTANO IN CARICA
FINO ALLA PROSSIMA ASSEMBLEA.  - POTERI DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO.  L'ORGANO
AMMINISTRATIVO HA TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE,
ESCLUSI QUELLI CHE LA LEGGE O IL PRESENTE STATUTO RISERVANO ESPRESSAMENTE AI
SOCI.  NEL CASO DI NOMINA DI PIU' AMMINISTRATORI, DEVE ESSERE ASSUNTA IN FORMA
COLLEGIALE LA DELIBERA DI TRASFERIMENTO DELLA SEDE SOCIALE NELL'AMBITO DELLO
STESSO COMUNE.  ALL'ORGANO AMMINISTRATIVO SPETTANO, FRA L'ALTRO, ED A TITOLO
PURAMENTE ESEMPLIFICATIVO, LE FACOLTA'  DI VENDERE, ACQUISTARE, PERMUTARE,
LOCARE, PRENDERE IN GODIMENTO E/O IN USO, BENI MOBILI ED IMMOBILI, OVVERO
CONFERIRLI IN ALTRE SOCIETA'; STIPULARE CONTRATTI DI APPALTO; ASSUMERE
INTERESSENZE E PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA', DARE E CONCEDERE GARANZIE
REALI E D'ALTRO GENERE E RICEVERLE O RINUNZIARVI; TRANSIGERE E COMPROMETTERE IN
ARBITRI AMICHEVOLI COMPOSITORI; CONTRARRE MUTUI E FINANZIAMENTI, ANCHE
IPOTECARI, RISCUOTERE SOMME, FARE TRANSAZIONI; RILASCIARE FIDEIUSSIONI ED
AVALLI.   L'ORGANO AMMINISTRATIVO, INSOMMA, POTRA' FARE QUALSIASI ALTRO
CONTRATTO TIPICO OD ATIPICO, ED ANNULLARLO, IMPUGNARLO, RISOLVERLO O
RESCINDERLO CHE COMUNQUE SIA UTILE AL CONSEGUIMENTO DEGLI SCOPI SOCIALI, OVVERO
SERVANO AL FUNZIONAMENTO DELLA SOCIETA'.  NEL CASO DI NOMINA DI PIU'
AMMINISTRATORI, CON POTERI CONGIUNTI E/O DISGIUNTI, I POTERI DI
AMMINISTRAZIONE, IN OCCASIONE DELLA NOMINA, POTRANNO ESSERE ATTRIBUITI AGLI
STESSI SIA IN VIA CONGIUNTA CHE IN VIA DISGIUNTA O A MAGGIORANZA; OVVERO TALUNI
POTERI DI AMMINISTRAZIONE POTRANNO ESSERE ATTRIBUITI IN VIA DISGIUNTA ED ALTRI
IN VIA CONGIUNTA. IN MANCANZA DI QUALSIASI PRECISAZIONE NELL'ATTO DI NOMINA,
DETTI POTERI SI INTENDONO ATTRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI IN VIA CONGIUNTA.
QUALORA L'AMMINISTRAZIONE SIA AFFIDATA DISGIUNTAMENTE A PIU' AMMINISTRATORI, IN
CASO DI OPPOSIZIONE DI UN AMMINISTRATORE ALL'OPERAZIONE CHE UN ALTRO INTENDE
COMPIERE, COMPETENTI A DECIDERE SULL'OPPOSIZIONE SONO I SOCI.  L'ORGANO
AMMINISTRATIVO PUO' NOMINARE DIRETTORI, DIRETTORI GENERALI, INSTITORI O
PROCURATORI PER IL COMPIMENTO DI DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI,
DETERMINANDONE I POTERI.  - RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA'.  GLI AMMINISTRATORI
HANNO LA RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA'.   NEL CASO DI NOMINA DI PIU'
AMMINISTRATORI, CON POTERI CONGIUNTI E/O DISGIUNTI LA RAPPRESENTANZA SPETTA
AGLI STESSI IN VIA CONGIUNTA O DISGIUNTA A SECONDA CHE I POTERI DI
AMMINISTRAZIONE, IN OCCASIONE DELLA NOMINA, SIANO STATI LORO ATTRIBUITI IN VIA
CONGIUNTA OVVERO IN VIA DISGIUNTA.

ripartizione degli utili e delle perdite
tra i soci

RIFERIMENTO ART 22 - ESERCIZI SOCIALI, BILANCIO E DISTRIBUZIONE DEGLI UTILI

Altri riferimenti statutari

modifiche statutarie, atti e fatti
soggetti a deposito

MODIFICA ARTT. 19 E 20 DELLO STATUTO SOCIALE

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 15



 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       500.000,00
Sottoscritto:     500.000,00
Versato:           500.000,00
Conferimenti in denaro

Conferimenti e benefici INFORMAZIONE PRESENTE NELLO STATUTO/ATTO COSTITUTIVO

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 26/01/2024

Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Socio Valore % Tipo diritto
FM - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CANDIDI FABRIZIO
17464601008

500.000,00 100 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 26/01/2024
capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:

500.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 500.000,00 Euro
Di cui versati: 500.000,00

FM - SOCIETA' IN ACCOMANDITA
SEMPLICE DI CANDIDI FABRIZIO

Codice fiscale: 17464601008
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: FM  - SOCIETA' IN

ACCOMANDITA SEMPLICE DI CANDIDI FABRIZIO
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante

comune
GENZANO DI ROMA (RM) VIA BRUNO BUOZZI 24 CAP 00045

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 15



Variazioni sulle quote sociali
che hanno prodotto l'elenco
sopra riportato
pratica con atto del 17/01/2024 Data deposito: 26/01/2024

Data protocollo: 26/01/2024
Numero protocollo: RM -2024-36150

 5  Amministratori

Amministratore Unico CANDIDI FABRIZIO Rappresentante dell'impresa

Organi amministrativi in carica
amministratore unico Numero componenti: 1

Data inizio carica: 20/12/2010

Elenco amministratori

Amministratore Unico
CANDIDI FABRIZIO Rappresentante dell'impresa

Nato a VELLETRI (RM)  il 24/12/1980
Codice fiscale:  CNDFRZ80T24L719B

domicilio VELLETRI (RM)
VIA SANTO TOMAO 116 CAP 00049
Indirizzo di posta elettronica certificata: fabrizio.candidi@pec.it

carica amministratore unico
Data atto di nomina: 03/02/2014
Data iscrizione: 19/09/2014
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 05/03/2014

carica preposto alla gestione tecnica ai sensi d.m. 37/2008
Data nomina: 03/02/2014
Durata in carica:  fino alla revoca

abilitazioni professionali PREPOSTO ALLA GESTIONE TECNICA AI SENSI D.M. 37/2008 NOMINATO IL 03/02/2014
DURATA IN CARICA:  FINO ALLA REVOCA
RICONOSCIMENTO REQ. TECNICO-PROF. D.M. 22/1/2008 N.37
RESPONSABILE TECNICO
PER L'ESERCIZIO DELLE ATTIVITÀ DI CUI ALLA LETTERA A, B, D, F, G
ENTE: CAMERA DI COMMERCIO
DAL 11/02/2016 LETTERE C (LIMITATAMENTE AGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO, DI
CLIMATIZZAZIONE, DI CONDIZIONAMENTO, DI QUALSIASI NATURA O SPECIE, COMPRESE LE
OPERE DI EVACUAZIONE DEI PRODOTTI DELLA COMBUSTIONE E DELLE CONDENSE, E DI
VENTILAZIONE ED AERAZIONE DEI LOCALI), E

riconoscimento requisiti tecnico-
professionali D.M. 37/2008

responsabile tecnico per l'esercizio delle attività di cui alla lettera A, B, D, F, G, C, E
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     7 15



 6  Sindaci, membri organi di controllo

Revisora Legale PINOCI MARTINA

Elenco sindaci, membri degli
organi di controllo

Revisora Legale
PINOCI MARTINA Nata a GENZANO DI ROMA (RM)  il 18/09/1976

Codice fiscale:  PNCMTN76P58D972Q
domicilio GENZANO DI ROMA (RM)

VIA MONTECAGNOLETTO II 5 CAP 00045
Indirizzo di posta elettronica certificata: martinapinoci@legalmail.it

carica revisora legale
Data atto di nomina: 13/02/2025
Data iscrizione: 05/03/2025
Durata in carica: 3 esercizi

registro revisori legali Numero: 162611
Data: 06/05/2011
Ente: MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

 7  Titolari di altre cariche o qualifiche

Socio Unico FM  - SOCIETA' IN
ACCOMANDITA SEMPLICE DI
CANDIDI FABRIZIO

Socio Unico
FM  - SOCIETA' IN ACCOMANDITA
SEMPLICE DI CANDIDI FABRIZIO

Codice fiscale: 17464601008

sede GENZANO DI ROMA (RM)
VIA BRUNO BUOZZI 24 CAP 00045

carica socio unico
dal 09/02/2024
Data iscrizione: 21/02/2024

 8  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri

Trasferimenti d'azienda e compravendite
Tipo di atto Data atto Nr protocollo Cedente Cessionario
compravendita 28/07/2021 RM-2021-338067 GI. AL. AUTOTRAS[..]

C.F. 08445641007
CSC IMPIANTI PRO[..]
C.F. 11218991005

Trasferimenti di proprietà o
godimento d'azienda

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     8 15



compravendita Data atto: 28/07/2021 Data deposito: 05/08/2021
estremi della pratica Data protocollo: 05/08/2021 Numero protocollo: RM-2021-338067
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: CAPARRELLI GIUSEPPE MARIA

Numero repertorio: 1489/1071
Cedente: GI. AL. AUTOTRASPORTI S.R.L.
Codice fiscale: 08445641007
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: GI.AL. AUTOTRASPORTI

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Cessionario: CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A

RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice fiscale: 11218991005

 9  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 13
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 24/01/2011
Attività prevalente COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI E MANUTENZIONI EDILIZIE.

Certificazioni Qualità

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 24/01/2011

attività prevalente esercitata
dall'impresa

COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI E MANUTENZIONI EDILIZIE.

Classificazione ATECO 2025
dell'attività prevalente

Codice: 41.00.00 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice di fonte Agenzia delle Entrate e riclassificato d'ufficio)

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività prevalente

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice di fonte Agenzia delle Entrate)

attivita' esercitata nella sede legale COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI E MANUTENZIONI EDILIZIE.

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

DAL 02/05/2011: INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, AMPLIAMENTO E TRASFORMAZIONE DI
IMPIANTI DI PROONE, TRASFORMAZIONE, TRASPORTO, DISTRIBUZIONE ED UTILIZZAZIONE
DELL'ENERGIA ELETTRICA, IMPIANTI DI PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE,
NONCHE' GLI IMPIANTI PER L'AUTOMAZIONE DI PORTE, CANCELLI E BARRIERE.
INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, AMPLIAMENTO E TRASFORMAZIONE DI IMPIANTI
RADIOTELEVISIVI, LE ANTENNE E GLI IMPIANTI ELETTRONICI IN GENERE.
INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, AMPLIAMENTO E TRASFORMAZIONE DI IMPIANTI IDRICI E
SANITARI DI QUALSIASI NATURA E SPECIE, DI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO DI PERSONE O
DI COSE PER MEZZO DI ASCENSORI, DI MONTACARICHI, DI SCALE MOBILI E SIMILI E DI
PROTEZIONE ANTINCENDIO: INIZIATA AI SENSI DELL'ART.19 DELLA L.241/90 COSI' COME
MODIFICATO DALL'ART.49 DELLA L.122/2010.
DAL 11/02/2016 INSTALLAZIONE MANUTENZIONE DI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO, DI
CLIMATIZZAZIONE E DI CONDIZIONAMENTO DI QUALSIASI NATURA O SPECIE, COMPRESE LE
OPERE DI EVACUAZIONE DEI PRODOTTI DELLA COMBUSTIONE E DELLE CONDENSE, E DI
VENTILAZIONE ED AERAZIONE DEI LOCALI. INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE DI IMPIANTI
PER LA DISTRIBUZIONE E L'UTILIZZAZIONE DEL GAS DI QUALSIASI TIPO, COMPRESE LE
OPERE DI EVACUAZIONE DEI PRODOTTI DELLA COMBUSTIONE E VENTILAZIONE ED AERAZIONE
DEI LOCALI.
ATTIVITA' INIZIATA AI SENSI DELL'ART.19 DELLA L.241/90 COSI' COME MODIFICATO
DALL'ART.49 DELLA L.122/2010.
DAL 06/06/2022 TRASPORTO DI MERCI SU STRADA.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     9 15



Classificazione ATECO 2025
dell'attività

Codice: 41.00.00 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice di fonte Agenzia delle Entrate e riclassificato d'ufficio)

Codice: 43.21.0 - installazione di impianti elettrici
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Codice: 43.21.01 - installazione di impianti di illuminazione e fotovoltaici in edifici
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Codice: 43.22.0 - installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di condizionamento
dell'aria
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Codice: 43.22.03 - installazione di impianti di spegnimento di incendi
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Codice: 43.22.06 - installazione di impianti per la distribuzione del gas
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Codice: 43.24.01 - installazione di ascensori e scale mobili
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Codice: 43.24.09 - altri lavori di installazione edili n.c.a.
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Codice: 49.41.00 - trasporto di merci su strada
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice di fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 43.21.01 - installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di costruzione
(inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Codice: 43.21.02 - installazione di impianti elettronici (inclusa manutenzione e
riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Codice: 43.22.01 - installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di
condizionamento dell'aria (inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o in altre opere di
costruzione
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Codice: 43.22.02 - installazione di impianti per la distribuzione del gas (inclusa

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     10 15



manutenzione e riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Codice: 43.22.03 - installazione di impianti di spegnimento antincendio, compresi quelli
integrati (inclusa manutenzione e riparazione)
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Codice: 43.29.01 - installazione, riparazione e manutenzione di ascensori e scale mobili
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Codice: 43.29.09 - altri lavori di costruzione e installazione nca
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Codice: 49.41 - trasporto di merci su strada
Importanza: secondaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

categorie di opere generali e
specializzate
(fonte Casellario ANAC)

Categoria: OG1 - edifici civili e industriali
Classificazione: IIIBIS - FINO A 1.500.000 EURO

Categoria: OG10 - impianti per trasformaz./distribuz. energia elettrica e pubblica
illuminazione
Classificazione: IIIBIS - FINO A 1.500.000 EURO

Categoria: OG9 - impianti per la produzione di energia elettrica
Classificazione: I - FINO A 258.000 EURO

attestazione di qualificazione
all'esecuzione di lavori pubblici
(fonte Casellario ANAC)

Codice identificativo SOA: 02751850047
Denominazione: Bentley S.p.a. - Societa' Organismo Di Attestazione
Numero attestazione: 37702/35/00
Rilasciata il: 11/04/2025
Data scadenza: 30/11/2028
Regolamento: D.P.R. 207/2010

ulteriori informazioni da Casellario
ANAC

Certificazione di qualità rilasciata da: Imq S.p.a.
Data scadenza: 12/03/2026

Certificazioni in corso di
validità
(fonte Accredia, ultimo
aggiornamento 17/07/2025)

Certificazione Di Sistemi Di Gestione
Per La Qualita' (SGQ)

Norma: UNI EN ISO 9001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA'
Numero certificato: SQ174129
Data prima emissione: 13/03/2014
Organismo certificatore: IMQ S.P.A.
Codice fiscale: 12898410159
Settori certificati:
28  - Costruzione

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     11 15



Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2025
(Dati rilevati al 31/03/2025)

I trimestre
Dipendenti 13
Indipendenti 0
Totale 13

Distribuzione dipendenti Distribuzione per Contratto
(Dati in percentuale rilevati al 31/03/2025)

I trimestre
Tempo

Determinato

Tempo
Indeterminato

Distribuzione per Orario di lavoro
(Dati in percentuale rilevati al 31/03/2025)

I trimestre
Tempo Pieno

Tempo Parziale

Distribuzione per Qualifica
(Dati in percentuale rilevati al 31/03/2025)

I trimestre
Operaio

Impiegato

Addetti nel comune di VELLETRI
(RM)
Unità locali: 1

I trimestre
Dipendenti 13
Indipendenti 0
Totale 13

Albi e Ruoli

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     12 15



Albo Autotrasportatori Numero: 6001996
Provincia: RM
Data: 14/12/2021
Ente: MINISTERO DEI TRASPORTI

Albo Nazionale Gestori Ambientali
(fonte Ministero dell'Ambiente e della
Sicurezza Energetica)

Numero iscrizione: RM/014101
Iscritta nella sezione di: ROMA

Categoria: 2bis - produttori iniziali di rifiuti non pericolosi, o pericolosi ma in quantita' non
eccedenti trenta chilogrammi o trenta litri al giorno, che effettuano operazioni di raccolta e
trasporto dei propri rifiuti (dm n.120/2014 art.8,c.1,lett.b)
Data inizio: 12/03/2012
Data scadenza: 30/06/2032
Classe: unica

Categoria: 4 - raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi
Data inizio: 05/07/2022
Data scadenza: 05/07/2027
Classe: e - quantita' annua complessivamente trattata superiore o uguale a 3.000 t. e

inferiore a 6.000 t.

Registro Nazionale Gas Fluorurati ad
effetto serra limitatamente al Reg.
(UE) 2015/2067 e Reg. (CE) n.
304/2008
(fonte Ministero dell'Ambiente e della
Sicurezza Energetica)

Iscrizione nel registro di: ROMA
Data iscrizione: 14/06/2013

Numero certificato: ajaeu/fgas/14/0048
Attivita': attivita' di install.,riparaz.,manuten.,assist. o smantellamento apparecchiature

fisse refrigerazione,condizionamento d'aria,pompe di calore fisse contenenti gas fluorurati
ad effetto serra (art.8,com.1 dpr 146/2018) ai sensi reg.di esec.(ue) 2015/2067
Data emissione: 20/02/2014
Data scadenza: 19/02/2029
Stato: Valido

Abilitazioni

abilitazioni per gli impianti D.M.
37/2008 L'impresa, ai sensi del Decreto 22 gennaio 2008 n. 37 recante norme per la sicurezza

degli impianti, è abilitata, salvo le eventuali limitazioni più sotto specificate, all'installazione,
alla trasformazione, all'ampliamento e alla manutenzione degli impianti di cui all'Art. 1 del
Decreto n. 37/2008 come segue:
1)  Lettera A
impianti di produzione, trasformazione, trasporto, distribuzione, utilizzazione dell'energia

elettrica, impianti di protezione contro le scariche atmosferiche, nonche' gli impianti per
l'automazione di porte, cancelli e barriere
Provincia: RM
Data accertamento: 02/05/2011
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

2)  Lettera B
impianti radiotelevisivi, le antenne e gli impianti elettronici in genere
Provincia: RM
Data accertamento: 02/05/2011
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     13 15



3)  Lettera C
impianti di riscaldamento, di climatizzazione, di condizionamento e di refrigerazione di

qualsiasi natura o specie, comprese le opere di evacuazione dei prodotti della
combustione e delle condense, e di ventilazione ed aerazione dei locali
Limitatamente a: impianti di riscaldamento, di climatizzazione, di condizionamento, di

qualsiasi natura o specie, comprese le opere di evacuazione dei prodotti della
combustionee delle condense, e di ventilazione ed aerazione dei locali
Provincia: RM
Data accertamento: 11/02/2016
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

4)  Lettera D
impianti idrici e sanitari di qualsiasi natura o specie
Provincia: RM
Data accertamento: 02/05/2011
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

5)  Lettera E
impianti per la distribuzione e l'utilizzazione di gas di qualsiasi tipo, comprese le opere di

evacuazione dei prodotti della combustione e ventilazione ed aerazione dei locali
Provincia: RM
Data accertamento: 11/02/2016
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

6)  Lettera F
impianti di sollevamento di persone o di cose per mezzo di ascensori, di montacarichi, di

scale mobili e simili
Provincia: RM
Data accertamento: 02/05/2011
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

7)  Lettera G
impianti di protezione antincendio
Provincia: RM
Data accertamento: 02/05/2011
Ente: CAMERA DI COMMERCIO

 10  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. RM/1 VIA SAN TOMMASO 44 VELLETRI (RM)  CAP 00049
Unita' Locale n. CA/1 VIA TORRICELLI 37 SELARGIUS (CA)  CAP 09047

Unita' Locale n. RM/1 Ufficio
Data apertura: 10/03/2017

Indirizzo VELLETRI (RM)
VIA SAN TOMMASO 44 CAP  00049

Attivita' esercitata COSTRUZIONI RISTRUTTURAZIONI E MANUTENZIONI EDILIZIE.

Classificazione ATECO 2025
dell'attività

Codice: 41.00.00 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Registro Imprese
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     14 15



Unita' Locale n. CA/1
informazioni estratte dal Registro
Imprese di CAGLIARI-ORISTANO

Ufficio
Data apertura: 18/10/2023

Indirizzo SELARGIUS (CA)
VIA TORRICELLI 37 CAP  09047

estremi di iscrizione Numero Repertorio Economico Amministrativo: CA - 362761
Classificazione ATECO 2025
dell'attività

Codice: 41.00.00 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata e riclassificato d'ufficio)

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

 11  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 07/08/2025

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L ZG0RSNEBNM4147V3BR
estratto dal Registro Imprese in data 29/08/2025

CSC IMPIANTI PROGETTI E COSTRUZIONI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
Codice Fiscale 11218991005

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     15 15


		2025-11-20T11:58:50+0000
	Not specified


		2025-12-11T10:49:06+0000
	Not specified


		2025-12-11T13:11:21+0000
	Not specified


		2025-12-11T15:47:03+0000
	Not specified




